
 
Tietokoneiden hankinta 2025 
  
Kunnanhallitus 28.04.2025 § 114    
185/02.08.00/2025    
 

Kilpailutus järjestettiin maaliskuussa 2025 työnimellä 
Tietokonehankinta 2025-2 (Cloudia 549342). Hankinnan ennakoitu 
arvo oli kansallinen hankinta, noin 70 000–80 000 € ilman 
arvonlisäveroa. 
 
Hankintailmoitus julkaistiin Cloudiassa 28.2.2025. Hankintailmoitus 
sai Cloudiassa tunnisteen 549342 ja Hilma -palvelussa vastaavasti 
2025–154409 -tunnisteen. 
 
Kysymyksien esittämiseen annettiin aikaa 11.3.2025 klo 12:00 
saakka. Kysymyksiä saapui yhteensä kuusi (6) ja niissä kysyttiin 
yleisesti laatupisteiden muodostumisesta tai laitteen pakollisista 
ominaisuuksista. Osassa kysymyksistä esitettiin myös muutoksia 
tarjouspyyntöön. Tarjouspyyntöä ei muutettu, koska vaatimukset 
olivat perusteettomia ja niillä olisi voinut olla tiettyjä merkkejä 
suosivia vaikutuksia kilpailutukseen. 
 
Tarjoukset pyydettiin jättämään 24.3.2025 klo 21:00 mennessä, 
joten aikaa jättää tarjous oli noin 3 viikkoa hankintailmoituksen 
julkaisusta Hilma -palvelussa. 
 
Tarjoukset avattiin 28.3.2025 klo 08:03. Sähköisesti jätettyjä 
tarjouksia saapui määräaikaan mennessä yhteensä neljä (4) kpl.  
Tarjouksen jättivät 

• Gigantti Oy (1523846-8) 
• Lounea Yritysratkaisut Oy (0939469-1) 
• Marski Data Oy (2516375-4) 
• Tietolatva Oy (1622519-1) 

 
Tarjousten avaamisessa tarjoajien antamat liitteet ladattiin 
Cloudiasta ja tarkistettiin, että pyydetyt soveltuvuusvaatimukset oli 
annettu, pyydetty referenssi oli toimitettu ja että tarvittava hintaliite oli 
annettu. Soveltuvuusvaatimukset olivat tarjoajien kesken yhtenäiset. 
Kaikki jätetyt tarjoukset siirrettiin vertailun seuraavaan vaiheeseen. 
 
Seuraavaksi tarkistettiin tarjousten tarjouspyynnönmukaisuudes. 
Jokaisen tarjoajan tarjoamasta konemallista selvitettiin sen tekniset 
tiedot joko tarjousmateriaalin osalta tai mikäli tuotteen tuotenumero 
oli kerrottu, oli mahdollista hyödyntää myös valmistajan julkisia 
tietolähteitä. Mikäli hankintayksikkö ei voinut todentaa jotain seikkaa 
joko materiaalin tai oman asiantuntemuksensa kautta, siitä kirjattiin 
ylös kysymys tarjoajalle. Sama vertailu suoritettiin vielä erikseen 
hinta- ja laatu -lomakkeessa esitettyjen laatukysymysten osalta.  
 
Lähtökohtaisesti hankintayksikön pitäisi voida luottaa, että tarjoajan 
antama tieto on oikein ja käyttää tätä tietoa tarjousvertailussa. 
Hankintayksikkö piti välipalaverin tarjousvertailusta 8.4.2025, missä 



käytiin koostetusti läpi, mitä puutteita tai avoimia kysymyksiä 
tarjouksissa oli. Hankintayksikkö laati tarjoajille tarjouskohtaisen 
listan kysymyksiä ja toimitti ne tarjoajille samana päivänä. 
 
Hankintalaki 104 § määrittelee, että tarjoaja voi pyytää tarjoajaa tai 
ehdokasta määräajassa toimittamaan, lisäämään, selventämään tai 
täydentämään puutteellisia tai virheellisiä tietoja ja asiakirjoja. 
Hankintalaki 3 § määrittää lisäksi, että hankintayksikön on 
kohdeltava tarjoajia tasapuolisesti ja syrjimättömästi. 
 
Hankintayksikkö päätti palaverissa 8.4.2025 pyytää täydennystä 
epäselvissä asioissa, jotta voidaan varmistaa, että kaikki tarjotut 
laitteet täyttävät pakolliset vaatimukset ja että hankinnan laatupisteet 
lasketaan varmasti oikein.  
 
Tarjouksista voitiin erotella kolmea erilaista laitetta toimistokoneeksi 
ja neljää erilaista laitetta oppilaskoneeksi. Tarjouksen mukana 
toimitettu tuotekuvaus ja tekninen materiaali vaihtelivat tasoltaan ja 
siten tarjoajakohtaisesti oli tarpeen esittää joko samoja tai osin eri 
kysymyksiä. 
 
Kysymysten määräajaksi annettiin 11.4.2025 klo 12:00. 
Täydennyspyyntöihin saatiin vastaukset pyydetyssä ajassa. 

 
Täydentävien kysymysten ja vastausten pohjalta hankintayksikkö 
kävi tarjoukset läpi ja totesi seuraavaa: 
 

 Lounea Yritysratkaisut Oy (0939469-1) 
o Tarjottu laite Dell Latitude 3450 ei täytä tarjouspyynnön 

kappaleiden 6 ja 6.2 pakollisia vaatimuksia.. 
o Hankintalain 74 § mukaisesti, hankintayksikön on 

suljettava tarjouspyyntöä tai tarjousmenettelyn ehtoja 
vastaamattomat tarjoukset tarjouskilpailusta. 
Hankintalain 76 § mukaisesti hankintayksiköllä on 
oikeus hylätä vaihtoehtoiset tarjoukset. Hankintalain 3 
§ mukaisesti hankintayksikön on kohdeltava 
hankintamenettelyn osallistujia ja muita toimittajia 
tasapuolisesti ja syrjimättömästi sekä toimittava 
avoimesti ja suhteellisuuden vaatimukset huomioon 
ottaen. Hankintalakia vastaavat ehdot on esitetty 
tarjouspyynnön kappaleessa 12. 

o Edellä mainitun mukaisesti hankintayksikkö ei voi ottaa 
vertailtavaksi tarjouspyynnön vastaista tarjousta tai 
vaihtoehtoista tarjousta. Hankintayksikkö on kuvannut 
tarjouspyynnön kappaleissa 6 ja 6.2 laitteen pakolliset 
vaatimukset. Hankintayksikkö ei voi tyhjentävästi listata 
asioita, mitä ei saa tarjota. Hankintayksikkö listaa 
tarjouspyynnössä sellaiset ominaisuudet, mitä se vaatii 
laitteistolta. 

o Hankintayksikkö hylkää Lounea Yritysratkaisut Oy:n 
tarjouksen tarjouspyynnön vastaisena 
 

 Marski data Oy Joensuu (2516379-7) 



o Tarjottu laite Asus B1403CVA ei täytä tarjouspyynnön 
kappaleiden 6 ja 6.2 pakollisia vaatimuksia.  

o Hankintalain 74 § mukaisesti hankintayksikön on 
suljettava tarjouspyyntöä tai tarjousmenettelyn ehtoja 
vastaamattomat tarjoukset tarjouskilpailusta. 
Hankintalain 76 § mukaisesti hankintayksiköllä on 
oikeus hylätä vaihtoehtoiset tarjoukset. Hankintalain 3 
§ mukaisesti hankintayksikön on kohdeltava 
hankintamenettelyn osallistujia ja muita toimittajia 
tasapuolisesti ja syrjimättömästi sekä toimittava 
avoimesti ja suhteellisuuden vaatimukset huomioon 
ottaen. Hankintalakia vastaavat ehdot on esitetty 
tarjouspyynnön kappaleessa 12. 

o Edellä mainitun mukaisesti hankintayksikkö ei voi ottaa 
vertailtavaksi tarjouspyynnön vastaista tarjousta tai 
vaihtoehtoista tarjousta. Hankintayksikkö on kuvannut 
tarjouspyynnön kappaleissa 6 ja 6.2 laitteen pakolliset 
vaatimukset. Hankintayksikkö ei voi tyhjentävästi listata 
asioita, mitä ei saa tarjota. Hankintayksikkö listaa 
tarjouspyynnössä sellaiset ominaisuudet, mitä se vaatii 
laitteistolta. 

o Hankintayksikkö hylkää Marski data Oy Joensuun 
tarjouksen tarjouspyynnön vastaisena. 
 

 Gigantti Oy (1523846-8) 
o Hankintayksikkö siirtää Gigantti Oyn tarjouksen 

tarjousvertailun viimeiseen vaiheeseen. 
 

 Tietolatva Oy (1622519-1) 
o Hankintayksikkö siirtää Tietolatva Oy:n tarjouksen 

tarjousvertailun viimeiseen vaiheeseen. 
 

Vertailun viimeisessä vaiheessa hyväksytyt tarjoukset täydennettiin 
vertailulomakkeelle. Tarjoajat sijoittuivat hallintokoneen vertailussa 
seuraavasti: 
 

Sija Tarjoaja Pisteet 
1 Tietolatva Oy 90,72 
2 Gigantti Oy 79,11 

 
Vertailulomakkeeseen syötettiin tarjoajan nimi, tarjoajan antama 
kokonaishinta sekä tarjoajan antamat vastaukset laatukysymyksiin. 
Taulukon kaavat laskevat tämän perusteella pisteet tarjoajille, sekä 
asettavat tarjoajat paremmuusjärjestykseen. Hankinnassa hinnan ja 
laadun suhde on 62/38. Maksimipisteet ovat 100 pistettä. 
 
Vertailun pohjalta voidaan todeta, että Tietolatva Oy voitti 
tarjouskilpailun Tietokonehankinta 2025-2. Tarjottu kokonaishinta on 
63 101,80 € (alv 0 %). 
 
Valmistelijan päätösehdotus 
(hall. joht.) 
Valintaperusteena on kokonaistaloudellisesti edullisin tarjous 
kannettavasta tietokoneesta varusteineen, perusteena paras hinta-



laatusuhde. Kannettavien tietokoneiden toimittajaksi valitaan 
tarjoaja, jonka tarjous saa korkeimmat hinta- ja laatupisteet 
yhteenlaskettuna. Tarjouspyynnössä yksilöidyt hankinnat tehdään 
kokonaistaloudellisesti edullisimman tarjouksen tehneeltä Tietolatva 
Oy:ltä. Tarjottu kokonaishinta on 63 101,80 € (alv 0 %). 
 

Esittelijä Kunnanjohtaja Pekka Iivari 
 

Päätösehdotus Valmistelijan päätösehdotuksen mukaan. 
 

Päätös Päätösehdotuksen mukaisesti. 
 


